

Dnr 14KS/0301

Kommunstyrelsen 2014-10-08 § 167

Yttrande om förslag till utveckling av KSL inför mandatperioden 2015 - 2018

Kommunstyrelsens beslut

Yttrandet antas.

Beslutsnivå

Kommunstyrelsen

Ärendebeskrivning

Kommunförbundet Stockholms län (KSL) har utarbetat ett förslag till utveckling av förbundet inför nästa mandatperiod. Enligt förslaget kommer förbundet bl.a. att fokusera på två huvudområden, välfärdsutveckling och regional utveckling, med en förstärkt medlemsrepresentation genom att rollen för KSO-gruppen blir tydligare.

I förslag till yttrande framförs att Värmdö kommun ser generellt positivt på kommunförbundets förslag till inriktning, organisation och arbetsformer inför nästa mandatperiod och anser att föreslagna förbättringar innebär ökade förutsättningar för en konstruktiv samverkan inom länet inför de utmaningar som Stockholmsregionen står inför. Det är viktigt att framhålla att KSL ska arbeta på medlemskommunernas uppdrag och att prioritering av områden och specifika frågor sker gemensamt.

Handlingar i ärendet

Yttrande om förslag till utveckling av KSL inför mandatperioden 2015 – 2018, KLK 2014-09-05

Reservationer och protokollsanteckningar

Det antecknas till protokollet att MP-gruppen inte deltar i kommunstyrelsens beslut. Gruppen lämnar följande protokollsanteckning:

”Det är bra att KSL har gjort en översyn av sin organisation. Vi ställer oss positiva till en ökad fokusering på regional utveckling och välfärdsutveckling. Vi ställer oss också positiva till en ökad process- och projektorientering. Miljöpartiet de gröna i Värmdö ställer sig dock tveksamma till effekten av förslagen med att ta bort beredningarna och ge ökad befogenhet till KSO-gruppen. Ett starkare mandat för KSO-gruppen innebär att många partier utesluts från inflytande. Att ersätta beredningarna med sakpolitiska nätverk och politiska styrgrupper riskerar att ytterligare urvattna de förtroendevaldas inflytande. Ett årligt konvent för erfarenhetsutbyte i olika sakfrågor tror vi är bra.”

Sändlista

KSL